24/09/2022 11:45 SEI/TRE-SP - 3819822 - PORTARIA

https://sei.tre-sp.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4132544&infra_sist… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA JUDICIÁRIA

PORTARIA Nº 273/2022

                     Dispõe sobre a designação de oficial de justiça “ad hoc” para
cumprimento de mandado expedido no âmbito da competência privativa
deste Tribunal Regional Eleitoral.

A SECRETÁRIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO

PAULO, por delegação, nos termos da Portaria TRE/SP nº 77/2022 da E. Presidência e conforme o
disposto no artigo 4º da Resolução TSE nº 23.527/2017;

DESIGNA como oficial de justiça “ad hoc” a servidora Cristine Peres Bet, lotada na

Coordenadoria das Sessões deste Tribunal, para o fim de cumprir o mandado expedido em 24.09.2022, na
Representação nº 0607944-06.2022.6.26.0000.

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

Patrícia Scheifer
Secretária Judiciária

Documento assinado eletronicamente por PATRÍCIA SCHEIFER, SECRETÁRIO, em 24/09/2022,
às 11:45, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 3819822 e o código CRC F29532CB.

0014114-02.2022.6.26.8000 3819822v2